
 
ANDAMI s.r.o. 

Kostomlatská 2188        

288 02 Nymburk        

Střední škola designu Lysá nad Labem,  
příspěvková oragnizace 
 

k rukám p.  

Stržiště 475 

289 22 Lysá nad Labem 

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace rekonstrukce hygienického 

zázemí v budově střední školy designu v Lysé nad Labem 

Dobrý den, 

na základě Vaší poptávky podávám cenovou nabídku na zpracování projektové 

dokumentace rekonstrukce hygienického zázemí v budově střední školy designu v Lysé nad 

Labem. 

Cenová nabídka je zpracována na základě poptávky ze dne 23.1.2019: 

A) Předprojektová příprava (zaměření skutečného stavu) 

6.000,- Kč bez DPH  

Poznámka: předprojektová příprava uvažuje se zajištěním nutných 

podkladů pro zpracování projektu, případné další posudky a studie, 

které si může ale nemusí stavební úřad a dotčené správní orgány 

(krajská hygienická stanice) vyžádat nejsou předmětem uvedené ceny.  

B) Návrh řešení hygienického zázemí v návaznosti na požadavky investora a požadavky 

KHS v úrovni dispoziční studie 

4.000,- Kč bez DPH  

Poznámka: návrh předpokládá domluvu s KHS a rovněž se zástupcem 

investora a budoucího uživatele.  

C) Zpracování projektové dokumentace rekonstrukce hygienického zázemí v úrovni 

dokumentace pro stavební řízení včetně projektů profesí (vodovod, kanalizace, 

vytápění, elektroinstalace, vzduchotechnika pro hygienická zázemí) 

  52.000,- Kč bez DPH 



D) projednání projektové dokumentace s dotčenými správními orgány 

  12.000,- Kč bez DPH 

E) výkaz výměr, slepý a kontrolní rozpočet stavby 

  10.000,- Kč bez DPH 

 

Forma odevzdání: 4 × v listinné a 1 × v digitální podobě ve formátu .pdf 

 

 

Nabídka neobsahuje částky za odborné posudky a průzkumy, které si stavební úřad či jiný 

dotčený správní orgány daném případě může, ale nemusí vyžádat (návrh umělého osvětlení, 

apod.). V případě, že stavební úřad bude tyto posudky požadovat, jsme schopni zajistit jejich 

zpracování. S pohledem na naše zkušenosti jsme schopni uvést i řádové ceny zpracování 

těchto posudků před jejich objednáním.  

 

Věřím, že moje nabídka splnila Vaše očekávání a jsem s pozdravem 

 

Ing. arch. Ing.  

 

 

ANDAMI s.r.o. 

Ing. arch. Ing.  
autorizovaný architekt ČKA  

energetický specialista MPO  

tel  

mail:  

 


